FONTI: Chiarito, *l. c.*

852. - Karolus etc. Iustitiariis, baiulis, mag. iuratis etc. Regni Sicilie etc. Cum Hugo, Symon et Bartholus, fratres, filii olim Guidi Renaldi de Flo-

rentia, rebelles S. Romane Ecclesie atque nostri et communis Florentie, ad Regnum nostrum accessisse dicantur, f. v. ... mandamus quatenus ipsos, ubicumque... inventi fuerint, capiatis in personis, et bona ipsorum... ad opus nostre Curie adnotetis; quicquid... per vos... factum fuerit nostre Curie... resribentes. Cauti etc. Datum Capue, VIII martii XIII ind. (Reg. 5, f. 232, t.).

FONTI: Terlizzi, *Docc. ecc.*, p. 97 (trascriz.); Minieri Riccio, ms. in Arch. (trans.).

853. - Senescallo Bellicadri et aliis officialibus universis per Regnum Francie constitutis etc. Inducit Nos felix consideratio b. m. dom. Clementis pape IV... ac... discreti viri mag. Bernardi Iacobi, Cantoris Mimatus, Apostolice Sedis scriptoris..., ut eundem, qui memorati Patris familiaribus obsequiis diutius et fideliter institit, favore specialis benevolentie prosequamur. Ideoque dilectionem vestram affectuose depositimus et actente rogamus quatenus dictum magistrum... ac ipsius... consanguineos, super beneficiis et prebendis eorum, commendatos habere velitis, non patientes eis... molestias irrogari etc. Datum Capue, VII martii XIII ind. (Reg. 5, f. 233).

FONTI: Del Giudice, *Cod. dipl.*, II, P. II, p. 182 (trascriz.); Racc. mss. Del Giudice, pr. Monti, XIV, f. 194 (trascriz.); De Boüard, *Actes etc.*, p. 54 (trans.).

854. (Mandat Rex, ut Andreas de Arzulis, fam., ponatur in possessione medietatis castri de Arzulis). (Reg. 5, f. 233).

FONTI: Chiarito, *Repert. cit.*, f. 312, t.

855. - (Provisio pro monasterii Casemari et S. Dominici de Sora, pro nonnullis eorum iuribus pro animalibus). (Reg. 5, f. 233, t.).

FONTI: Chiarito, *Repert. cit.*, f. 313.

856. - (Bricoete de Antoniaco, Canonico Aversano, provisio pro pacifica possessione bonorum). (Reg. 5, f. 233, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

857. - (Mag. Guillelmo de Assisio, Romane Ecclesie Cappellano et Canonico Squillacensi, provisio pro exhibitione decimarum). (Reg. 5, f. 233, t.).

FONTI: Chiarito, *l. c.*

858. - Karolus etc. Simoni Gubertino, Stratigoto Messane etc. (*Gli ordini di ricevere i prigionieri* «ex quacumque causa detentos, ipsosque de

consilio et mandato Guillelmi Extendardi, Vicarii Sicilie, prout postulat ordo iuris, punias et exolvas... Volumus autem quod nullum, occasione proditionis captum, liberare seu condemnare presumas absque nostre speciali mandato ». Datum Capue, XVII februarii XIII ind. (Reg. 5, f. 233, t.).